Div 4 Goteborg

BMK Kungs 2
Lagledare:
Matchledare:

Goteborgs BK 4
Lagledare:
Matchledare:

Pantern BMK 3
Lagledare:
Matchledare:

Partille BMK 2
Lagledare:
Matchledare:

Pavelund 4
Lagledare:

Matchledare:

Torslanda
Lagledare:
Matchledare:

Varvinden 3
Lagledare:
Matchledare:

Patrik Fardigh

Carolina Braga
Patrik Kataja

Asger Madsen
Asger Madsen

Marcus Rydbo
Maria Dahlgren

Martin Cederholm
Marten Otterstrom
Martin Cederholm

Andreas Karlsson
Andreas Karlsson

Mikael Tobiasson
Hampus Hjortberg

Datum: 2023-09-05

patrik.fardigh@gmail.com
tavling@bmkkungs.se

caarolbraga@gmail.com
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panternbk@gmail.com
panternbk@gmail.com

marcus.rydbo@norconsult.com
maria.da@Telia.com

martin.cederholm@outlook.com
marten.otterstrom@gmail.com
martin.cederholm@outlook.com

Andreas.karlsson@sigma.se
Andreas.karlsson@sigma.se

mikaeltobiasson@hotmail.com
hampus.hjortberg@gmail.com

0706-851866

0737-324773
0704-447410

0763-220150
0763-220150

0730-795001
0705-442650

0705-652708
0767-215042
0705-652708

0727-117842
0727-117842

0707-929277
0706-825888



